
Publicēts "Latvijas Vēstnesī" 24.10.1995. 

Uz arhīviem attiecināmie grozījumi publicēti "Latvijas Vēstnesī" 30.07.2009. un 11.04.2012. 

  

Saeima ir pieņēmusi un Valsts 

prezidents izsludina šādu likumu: 

  

Kredītiestāžu likums 

(izvilkumi no likuma) 
  

[...] 

  

VI nodaļa  

Grāmatvedība un gada pārskats 
  

[...] 

  

98.pants. Kredītiestāde sagatavo lietvedības un citus dokumentus, reģistrē un uzglabā tos saskaņā ar valstī 

noteikto dokumentu standartu un Arhīvu likumu. 

(16.07.2009. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 22.03.2012. likumu, kas stājas spēkā 

25.04.2012.) 

  

[...] 

  

X nodaļa  

Kredītiestādes maksātnespēja 
(Nodaļa 21.05.1998. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 21.07.1998.) 

  

[...] 

  

151.pants. (1) Ja maksātnespējas process tiek izbeigts sakarā ar kredītiestādes maksātspējas atjaunošanos, 

administratora pilnvaras attiecīgajā maksātnespējas procesā izbeidzas un atjaunojas kredītiestādes tiesības 

pārvaldīt savu mantu, kā arī atjaunojas kredītiestādes pārvaldes institūciju darbība. Lietu pieņemšanas un 

nodošanas akts tiek sagatavots un parakstīts 30 dienu laikā pēc tam, kad stājies spēkā tiesas nolēmums par 

maksātnespējas procesa izbeigšanu. Līdz šā akta parakstīšanai administrators turpina veikt savus pienākumus 

un ir atbildīgs saskaņā ar šo likumu.  

 

(2) Ja maksātnespējas process tiek izbeigts sakarā ar kredītiestādes bankrota procedūras pabeigšanu, 

administratora pilnvaras izbeidzas līdz ar tiesas nolēmuma pieņemšanu par maksātnespējas procesa 

izbeigšanu. Administrators dokumentus nodod glabāšanai arhīvā saskaņā ar Arhīvu likumu.  

 

(3) Izbeidzoties administratora pilnvarām, šā likuma 156.pantā minētā administratora apliecība un zīmogs 

nododams tiesā. 

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 22.03.2012. likumu, kas stājas spēkā 25.04.2012.) 

  

[...] 

  

Likums stājas spēkā ar tā izsludināšanas dienu.  

 

Likums Saeimā pieņemts 1995.gada 5.oktobrī. 

 

Valsts prezidenta vietā  

Saeimas priekšsēdētājs A.Gorbunovs 

Rīgā 1995.gada 24.oktobrī 

  

  

Kredītiestāžu likuma pilnu tekstu skatīt šeit. 

http://www.vestnesis.lv/index.php?menu=doc&id=37426&laidiens_id=1292
http://www.vestnesis.lv/index.php?menu=doc&id=195479&laidiens_id=7756
https://www.vestnesis.lv/index.php?menu=doc&id=246384
http://likumi.lv/doc.php?id=205971
http://likumi.lv/doc.php?id=205971
http://likumi.lv/doc.php?id=37426

